РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»
Индекс 368950 РД, пос. Шамилькала, ул.М.Дахадаева,3 тел.55-64-85е-та11:то_ипсик_гаюп@таД.ги

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« i O j > 2018 г. №

Об утвервдении мероприятий по избавлению от «визуального мусора»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории МО «Унцукульский район»:

L Утвердить План-график по исполнению мероприятий, направленных на
H36aBj [ение городской среды от «визуального мусора» и создание привлекательного
облик 1 муниципального образования «Унцукульский район» с учетом Методических
рекомендаций, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр,
соглас но приложению.

L Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий Плана-
графи еа в установленные сроки.

Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации
МО «Унцукульский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
замест ителя главы администрации МО «Унцукульский райош^^рулмагомедова.

Глава МО Н ^ Ш Щ Ш Ш ^ I
«Унщкульский район» ^^МЙЙ-д^рйргомедов